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Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, dnia 25.01.2022 r.  
WSZ-EP-37/119/21/2022 

 
Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  

strona internetowa prowadzonego postępowania  
 
 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów 
medycznych dla potrzeb Oddziału Okulistycznego wraz z dzierżawą głowic do fakoemulsyfikatora”,  
nr sprawy WSZ-EP-37/2021. 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania.  
W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 
roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
 
 

1. W pozycji 1 pakietu nr 8 w/w przetargu Zamawiający zawarł następujący opis przedmiotu 
zamówienia: 
„Wiskoelastyk zawierający 1,4 % roztwór hialuronianu sodu o właściwościach kohezyjnych. 
Zapakowany w sterylnym blistrze zawierającym ampułkostrzykawkę o objętości 0,8 - 1,0 ml  
w zestawie z kaniulą.” 
Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu nr 8 dopuści materiał wiskoelastyczny o następujących 
parametrach: 
 - stężenie NaHa 1,4 % (14 mg/ ml) 
 - charakter dyspersyjny 
 - sterylna ampułkostrzykawka o objętości 1,2 ml z kaniulą 27G? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
2. W pozycji 1 pakietu nr 9 w/w przetargu Zamawiający zawarł następujący opis przedmiotu 
zamówienia: 
„Wiskoelastyk zawierający 1,0 - 1,4% hialuronianu sodu oraz 0,5 - 0,7% wysoko oczyszczonej 
hydropropylometylocelulozy pochodzenia z biofermentacji o objętości 0,8 - 1,0 ml.” 
Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu nr 9 dopuści materiał wiskoelastyczny o następujących 
parametrach: 
 - stężenie NaHa 1,4 % (14 mg/ ml) 
 -  sterylna ampułkostrzykawka o objętości 1,2 ml z kaniulą 27G? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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3. W pozycji 1 pakietu nr 8 w/w przetargu Zamawiający zawarł następujący opis przedmiotu 
zamówienia: 
„Wiskoelastyk zawierający 1,4 % roztwór hialuronianu sodu o właściwościach kohezyjnych. 
Zapakowany w sterylnym blistrze zawierającym ampułkostrzykawkę o objętości 0,8 - 1,0 ml w 
zestawie z kaniulą.” 
Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu nr 8 dopuści materiał wiskoelastyczny o następujących 
parametrach: 
 - stężenie NaHa 2% (20 mg/ ml) 
 - charakter kohezyjno-dyspersyjny 
 - sterylna ampułkostrzykawka o objętości 1,2 ml z kaniulą 25G? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
4. W pozycji 1 pakietu nr 8 w/w przetargu Zamawiający zawarł następujący opis przedmiotu 
zamówienia: 
„Wiskoelastyk zawierający 1,4 % roztwór hialuronianu sodu o właściwościach kohezyjnych. 
Zapakowany w sterylnym blistrze zawierającym ampułkostrzykawkę o objętości 0,8 - 1,0 ml w 
zestawie z kaniulą.” 
Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu nr 8 dopuści materiał wiskoelastyczny o następujących 
parametrach: 
 - stężenie NaHa 3% (30 mg/ ml) 
 - charakter wiskoadaptacyjny 
 - sterylna ampułkostrzykawka o objętości 1,2 ml z kaniulą 25G? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
 

 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 

 

 

 

 


		2022-01-25T12:02:07+0100




